4. Night Rider Wiesbaden
MTB-Marathon 2-er TEAM
4 Stunden - Marathon

Team

Cycle Planet/ Cannondale Team  Erik

Heiko
Gecko Young Wild Max
Pierre
MaMi Odrosek
Michael
Univega Pro Cycling Team Christian
Karlo
Milan Race Team Marian
Marco
Team BIKE&FUN Christoph
Andreas
NachtBlind Cornelius
Sascha
sebamed Bike Team / RSC Wies  Gunnar
Holger
Mr. Bike Pforzheim Bojan
Thorsten
Team Merida-Schulte 1 Oliver
Tobias
Hardattack Mixed Team Jochen
Eva

HUHNLEIN

WEIN

FRIEDRICH

HAPPEL

MARC

GRUR

FISCHER

LANGENFELD

KOPFER

PFEIFFER

KREIS

BERNHARDT

MORIZ

BURGHARDT

MEIER

BULOW

BOHORC

WITT

BECKERT

BREMSER

UHRIG

BOHRER

Team-Wertung gesamt
(team-ranking general)

Runden

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20
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Riickstand

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+0 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

Zielzeit

03:54:52.13

03:54:52.13

03:55:20.68

03:55:20.68

03:58:52.82

03:58:52.82

04:00:09.68

04:00:09.68

04:02:23.39

04:02:23.39

04:05:28.98

04:05:28.98

04:05:38.53

04:05:38.53

03:54:59.94

03:54:59.94

03:56:56.27

03:56:56.27

03:57:10.79

03:57:10.79

03:57:17.34

03:57:17.34

SEITE 1 VON 5



Team

Sebamed and Friends

Rhein Neckar Racing

Team Radon

RV Deidesheim

Falke Prototyping & Rohloff

Hardattack Racing Team 2

SKG Bauschheim |

Laktatexpress.de

AMC & delta-bike.de

Radwanderfreunde Hessen

Carver Racing Team

Team Winterstein

Alexander

Marcus

Sascha

Florian

Manfred

Gyotan

Timo

Heiko

Michael

Daniela

Tobias

Christoph

Andreas

Marc

Sandra

Matthias

Domink

Dirk

Philipp

Alexander

Mark

Jule

Oliver

Christian

VOOS

RICHTER

LIEB

EITEL

KAUS

TISCHLER

HEPPEL

FENZL

BONNEKESSEL

BARGHOLT

OHLENSCHLAGER

DANNER

JANSEN

JANSEN

JENSEN

OCKLENBURG

SCHMIDT

BERNHARDT

FRANKE

WILDNER

PRINS

WALIGORA

BEST

RAHN

Runden

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18
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Riickstand

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+1 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+2 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

Zielzeit

03:58:23.48

03:58:23.48

03:59:10.67

03:59:10.67

04:01:37.00

04:01:37.00

04:04:41.75

04:04:41.75

04:04:59.62

04:04:59.62

03:58:08.93

03:58:08.93

03:59:54.89

03:59:54.89

04:03:04.40

04:03:04.40

04:05:31.92

04:05:31.92

04:09:20.91

04:09:20.91

03:57:05.55

03:57:05.55

03:57:49.68

03:57:49.68

SEITE 2 VON 5



Team

Team Radsportmertens Zwolfen

Laktatexpress Il

C3 Cycle Culture Company

Team X-Sport Kastellaun

MTB Rheinberg

Bike-Aid Juniorteam HalbelLung

Team Backcountry

Gecko Young Wild Mixed Team

MARTHO

RSC

Die zwei Briider!

Team 55

Ritzelshredders

Fabian

Bernd

Markus

Markus

Pierre

Oliver

Steffen

Wolfgang

Marcel

Dominik

Jannik

Sabine

Jorg

Kim

Thomas

Martina

Thorsten

Florian

Till

Florian

Frederic

Emanuel

Marc

Matthias

UTSCH

BORMANN

HORN

BIALAS

BISCHOFF

THEIS

ZUCK

WEINLICH

ANGSTEN

BECK

LAMBERT

KORNMANN

KORNMANN

GERLACH

GERLACH

STUCK

GROREL

GORLICH

HAMMER

WEBER

WEBER

GEHRMANN

WUNDERLICH

HOLZAPFEL

Runden

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17
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Riickstand

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+3 Runden

+4 Runden

+4 Runden

+4 Runden

Zielzeit

03:58:57.95

03:58:57.95

03:59:04.33

03:59:04.33

04:00:58.15

04:01:52.91

04:01:52.91

04:02:49.20

04:02:49.20

04:03:22.35

04:03:22.35

04:08:02.24

04:08:02.24

04:09:02.78

04:09:02.78

04:09:26.80

04:09:26.80

04:10:12.82

04:10:12.82

04:17:14.59

04:17:14.59

04:04:09.10

04:04:09.10

04:09:53.34

SEITE 3 VON 5



Team

Ritzelshredders

RCW Koblenz-Arzheim

AMC Rodheim-Bieber

I.C. Gotter

Bike-Aid Seniorteam HalbeLung

SKG Bauschheim Il

Team Radsport Mertens Zwoélfen

SKG Bauschheim Juniorteam

Team Merida-Schulte 3

Bonnie&Clyde

Team Radsportmertens 2

Team Merida-Schulte 2

18.11.2010 18:28:31

Sven

Christian

David

Erik

Peter

Andreas

Anne

Achim

Horst

Axel

Yannic

Hubert

Karl Heinz

Marco

Jannik

Danny

Anselm

Sebastian

Jasna

Tobias

Kilian

Nils

Felix

BRAUN

WAHLROTH

WIMMERT

BUCHELE

BUCHELE

GERSTADT

QUERMANN

LAMBERT

GOUVERNEUER

SCHWAN

MUNDLER

UTSCH

MERTENS

GOBERT

TACHL

NEUMANN

WULLNER

WILLMANN

JOST

UTSCH

STURM

DILLMANN

SCHAFERMEIER

Runden

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

12

12

- Zeitmessung durch MaxX-Timing.de - www.maxxtiming.de

Riickstand

+4 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+5 Runden

+6 Runden

+6 Runden

+6 Runden

+6 Runden

+7 Runden

+7 Runden

+7 Runden

+7 Runden

+7 Runden

+7 Runden

+9 Runden

+9 Runden

Zielzeit

04:09:53.34

03:15:54.96

03:15:54.96

03:59:46.29

03:59:46.29

04:02:59.10

04:02:59.10

04:05:40.20

04:05:40.20

04:06:43.04

04:06:43.04

04:01:52.52

04:01:52.52

04:05:49.41

04:05:49.41

03:07:40.59

03:07:40.59

04:01:36.39

04:01:36.39

04:02:23.30

04:02:23.30

02:48:42.50

02:48:42.50

SEITE 4 VON 5



Team Runden Riickstand Zielzeit

Cannondale Team Wein Danny VOGEL 1 +20 Runden 00:11:16.44

Christian HORSTMAN 1 +20 Runden 00:11:16.44
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